2021年 12月 15日

会員各位

無錫日商倶楽部

                                             事務局長 陶山 貴一郎

［ご連絡/変更］無錫日商倶楽部 新年会開催延期に関わる件

平素より無錫日商倶楽部へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。

・さて、来年 1月 9日に開催を予定しておりました新年会ですが、今般の政府通知を考慮し、理事

会にて、開催可否を協議致しました。

・協議の結果、現段階では防疫対策面を考えると、会員の皆様に安全、且つ、ご満足頂ける新年

会の開催が難しいと判断致しました。

・よって、誠に残念ではございますが、一旦延期とさせて頂きます（新年会延期に伴い、協賛品につ

いても、一旦ストップさせて頂きます。協賛品のご提供をご検討頂いた会員の皆様には、御礼を申し

上げると共に、誠に申し訳ありません。）

・尚、今後の開催時期については、確定次第、改めてご連絡をさせて頂きます。ご理解の程、宜しく

お願いたします。

お問合せ先：無錫日商倶楽部事務局 zhuweifang@wuxijp.com

           TEL: 0510-8181-3526

mailto:zhuweifang@wuxijp.com